Est approuvée l’acquisition auprès de l’EPF PACA des parcelles CO 2, 3, 4, CK 131, CH 43, 45, 46, 
55, 56, 57, CK 8, 10, 11, 13, CI 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, CL 162, 165 d’une superficie de 65 504 
m² sur la commune de Vitrolles pour un montant de 589 536 euros HT (cinq cent quatre-vingt-neuf 
mille cinq cent trente-six euros) soit 707 443,20 euros TTC (sept cent sept mille quatre cent 
quarante-trois euros vingt centimes). 

Article 2 : 

Maître François Ollivier, notaire aux Pennes Mirabeau, est désigné pour rédiger l’acte authentique 
en résultant. 

Article 3 : 

L’ensemble des frais liés à la présente acquisition est mis à la charge de la Métropole Aix-